Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

«Детский оздоровительный городок «Березка»
Ул. Пляжевая, д.14, п. Ушково, Санкт-Петербург, 197720, тел. 8(812)433-57-58, e-mail:berezka@dou-center.spb.ru

ОКПО 77787795 ОГРН 1057812834738

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург, п. Ушково

30.08.2024                                                                                                                   №  19/4-О

В соответствии с Программой производственного контроля за соблюдением санитарных

правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятий в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга «Детский

оздоровительный городок «Березка», а так же на основании действующих Федеральных и

региональных нормативных актов РФ и правительства СПб, регламентирующих вопросы

организации питания детей в дошкольных образовательных учреждениях:

1. Создать и утвердить состав Совета по питанию в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду комбинированного вида

Центрального района Санкт-Петербурга «Детский оздоровительный городок

«Березка»  (далее – Совет по питанию) в составе согласно Приложения № 1.

2. Утвердить Положение о Совете по питанию в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду комбинированного вида

Центрального района Санкт-Петербурга «Детский оздоровительный городок

«Березка»  (далее – Положение) согласно Приложения № 2.

3. Утвердить План работы Совета по питанию на 2024-2025 учебный год согласно

Приложения № 3.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа остается за заведующим.

Заведующий                                                                                         Полякова И.В.

Подписано цифровой подписью:

Полякова Ирина Владимировна

Заведующий 30.08.2024г. 16:50 (MSK)

DN: 1.2.643.3.131.1.1=120C343731393038383835363639,

1.2.643.100.3=120B3130373834333132313435,

email=berezka@dou-center.spb.ru, c=RU, st=г. Санкт-Петербург,

o=ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

"ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ГОРОДОК «БЕРЕЗКА»

Об утверждении состава Совета по питанию  в

Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду

 комбинированного вида  Центрального района

Санкт-Петербурга «Детский оздоровительный

городок «Березка»

Приложение № 1

к Приказу № 19/4-О

от 30.08.2024г.

СОСТАВ

СОВЕТА ПО ПИТАНИЮ

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

«Детский оздоровительный городок «Березка»

Председатель:

Воронкова Ирина Вячеславовна - Заместитель заведующего по УВР

Члены совета:

Протасевич Яна Алексеевна

- Помощник воспитателя

Панфилова Яна Альбертовна

- Помощник воспитателя

Хренова Маргарита Викторовна

- Воспитатель

Громова Елена Сергеевна

- Воспитатель

Синдюкова Светлана Анатольевна

- Воспитатель

(по согласованию)

- Уполномоченный  представитель организатора

питания (в соответствии с действующим

договором)

(по согласованию)

- Представитель Совета родителей

Ответственный  секретарь:

Утимишева Светлана

Владимировна

- воспитатель

Подписано цифровой подписью:

Полякова Ирина Владимировна

Заведующий 30.08.2024г. 16:50 (MSK)

DN: 1.2.643.3.131.1.1=120C343731393038383835363639,

1.2.643.100.3=120B3130373834333132313435,

email=berezka@dou-center.spb.ru, c=RU, st=г. Санкт-Петербург,

o=ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

"ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ГОРОДОК «БЕРЕЗКА»